File Name:LCM-40KN-SPEC   2022-11-28
LCM -40KN系列
■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
系列名
输出功率
‧LED室内照明
‧LED办公照明
‧LED建筑照明
‧LED板灯照明
LCM-40KN系列为40W AC/DC恒流型LED驱动器，输出电流档位可通过DIP开关设定 且内置KNX接口直接对接KNX系统，，
得益于高达90%的转换效率，实现无风扇设计。在自然风冷的条件下，全系列机型在机壳温度-30℃~+90℃范围内可靠
40W多级输出恒流型LED驱动器
‧恒流型输出电流值可通过DIP开关选择
‧KNX/EIB协议
‧无频闪设计
‧支持应急照明(EL)
‧具备恒照度输出功能
‧带KNX编程按钮及指示
‧可联动10台普通型LED电源同步调光控制
‧功能:手动调光，运行时间统计，功耗反馈，
     对数/线性曲线选择等
‧ 3年保固
运行。此外，LCM-40KN还搭配了按压调光和同步调光控制功能，从而为LED照明系统提供了最佳的设计自由度。
无需使用昂贵的KNX-DALI网关。此系列机型可工作在180~295VAC的电压范围,电流档位可设定为350mA~1050mA的范围。

AUX
集成KNX控制和按压调光，待机功耗<.W
集成KNX控制和按压调光，待机功耗<W和辅助直流输出
功能
功能模式选项
型号 备注
标准品
    
具有接口
定制品
使⽤⼿冊 影⽚
 
By request www.bis.gov.in
IS 15885(Part 2/Sec 13)
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL
搜寻
■  全球交易品项识别码
AC Input: 200-240Vac
温度补偿
同步 请参考 "同步操作" 部分
调光 请参考 "调光操作" 部分
通过外部NTC, 请参考"温度补偿操作"部分
功能
LCM-40KN-
2 ~ 100V 2 ~ 67V2 ~ 80V 2 ~ 57V 2 ~ 45V 2 ~ 40V
42W
110V 65V
350mA 600mA500mA 700mA(default) 900mA 1050mA
±5%
电流值通过DIP开关选择, 请参考 "DIP开关表" 部分
最大5.0%@额定电流
额定值12V(范围11.4~12.6V)@50mA(仅AUX型)
LCM -40KN系列40W多级输出恒流型LED驱动器
Tcase=-30 ~ +90℃(请参考"输出负载vs温度")
20 ~ 90% RH,无冷凝
-40 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃)
10 ~ 500Hz, 2G 10分钟/周期, X、Y、Z轴各60分钟
1764.6K hrs min.      Telcordia SR-332 (Bellcore) ;  190.4K hrs min.      MIL-HDBK-217F (25℃)
关断输出电压，重启恢复